FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 054/2018

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa MAX DIAGNÓSTICA COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE ARTIGOS

LABORATORIAIS LTDA - ME, CNPJ: 07.776.581/0001-05 no valor total de R$

47.149,00 (quarenta e sete mil cento e quarenta e nove reais), cujo objeto é a

Aquisição de Equipamento para implantação do Laboratório de Análises

Clínicas do curso de Farmácia do Centro Universitário UnirG e áreas

afins, constante no pregão eletrônico nº 013/2018 e Processo Administrativo nº

2018.02.030263.

Gurupi-TO, 24 de setembro de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO COSTA
Setor de Compras e Suprimentos

 Fundação UNIRG